

Dnia: 11.VII.1969 r.

KRONIKA SPORTOWA

Na przebudowanym i dostosowanym do imprez motocyklowych torze odbędzie się w Fordonie w niedzielę VI eliminacja do crossowych mistrzostw Polski. Uczestniczyć w nich będzie około 80 zawodników z 16 klubów. Sekcja motorowa WKS "Zawisza", która jest organizatorem imprezy, reprezentowana będzie w czasie zawodów przez 10-ciu zawodników we wszystkich kategoriach motocykli. Działacze "Zawiszy" serdecznie zapraszają miłośników sportów motorowych do Fordonu. Początek mistrzostw o godzinie 14-tej.

+ + +

W dniu dzisiejszym rozpoczynają się w Bydgoszczy szybowcowe mistrzostwa województwa. Startować będzie 22-ch pilotów z siedmiu aeroklubów: z Bydgoszczy, Grudziądza, Torunia, Inowrocławia i Włocławka. Spodziewany jest też udział pilotów z innych okręgów kraju. Zakończenie mistrzostw nastąpi w dniu 18 lipca. Nadmienić jeszcze wypada, że aeroklub bydgoski reprezentować będą między innymi: Różański, Kościcki, Skonieczny i Cieszyński. Wśród ekipy toruńskiej zobaczymy: Góreckiego i Janowskiego.

+ + +

Na torze regatowym w Brdyujściu rozpoczną się jutro o godzinie 16-tej VIII dwudniowe Centralne Mistrzostwa Wioślarskie Federacji Sportowej Kolejarzy. Startować będą reprezentanci klubów kolejarskich z Gdańska, Tezewa, Olsztyna, Ostródy, Krakowa i Bydgoszczy. Spodziewany jest udział około czterystu zawodników i zawodniczek. W niedzielę, w drugim dniu regat, początek o godzinie 10-tej.

+ + +

Jak już informowaliśmy, w Golubiu-Dobrzyniu odbędzie się jutro i w niedzielę Okręgowy Zlot Turystów Motorowych. Celem Zlotu jest zapoznanie jego uczestników z historią i pięknem ziemi golubsko-dobrzyńskiej. Spodziewany jest udział ponad pięciuset turystów motorowych. Program Zlotu przewiduje wiele atrakcyjnych imprez. ~~Wśród imprez przewidzianych na ten dzień znajdują się: jazda na rowerach, jazda na kolarstwie, jazda na koniach, jazda na wozach, jazda na kajakach, jazda na łodziach, jazda na motorach, jazda na samochodach, jazda na motocyklach, jazda na rowerach, jazda na kolarstwie, jazda na koniach, jazda na wozach, jazda na kajakach, jazda na łodziach, jazda na motorach, jazda na samochodach, jazda na motocyklach.~~ Między innymi odbędzie się jazda sprawnościowa, sportowa zgadula na tematy z dziedziny motoryzacji, jak też zwiedzanie zabytków Golubia-Dobrzynia. Pierwsi turyści motorowi spodziewani są na miejscu o godzinie 15-tej.

+ + +

Redakcja Dziennika Wieczornego przystąpiła do zorganizowania turnieju piłkarskiego "dzikich drużyn" dla tych chłopców, którzy w okresie lata pozostają w mieście. Turniej rozegrany zostanie w trzech grupach wiekowych. Zgłoszenia, pragnących uczestniczyć w tej atrakcyjnej masowej imprezie piłkarskiej, należy kierować do Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Bydgoszczy, ulica Libelta 4.

+ + +

W najbliższy poniedziałek, 14 lipca, rozpocznie się w Warszawie centralny obóz dla wyróżniających się młodych piłkarzy. Trwać on będzie do końca lipca. Wydział Szkolenia OZPN wytypował z naszego województwa następujących zawodników, którzy przejdą szkolenie w Warszawie: Jabłońskiego, Maciejewskiego i Jopka z Zawiszy, Dembińskiego z Budowlanych /Bydgoszcz/, Tokarskiego z "Włocławianki", Kowalskiego z "Cuiavii", Szablewskiego z wąbrzeskiej "Unii" oraz Szczypiorskiego z toruńskiego "Pomorzanina".

+ + +